
Ignacio Viciano
B

006

Responsable Inscripto

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

B-0004-00000124
03/01/2022
20-28549070-8
107836709
03/06/2002Gral. Arias 1938, San Fernando, Buenos Aires,

Argentina.

Sr. (es): CONSORCIOS PROPIETARIOS AV. LIBERTADOR 2861/63/67/71

Domicilio: LIBERTADOR 2861, Olivos, Buenos Aires, Argentina.

CUIT: 30-58534496-2

Cond. IVA: Consumidor Final

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Buenos Aires Fecha Vto.: 10/01/2022
Forma de pago: Otra

Cód. Artículo Observaciones Cantidad Precio % Dto. Importe

Sistema CCTV Servicio de descarga de
imágenes  2hs

1.00 2,600.00 0.00 2,600.00

Orientación al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0800-222-9042

Total: $ 2,600.00

CAE: 72018800665679

Fecha Vto. CAE: 13/01/2022


